
Pædagog til NEXT Nørrebro

Vil du gerne være med til at give unge med diverse udfordringer nogle flere kompetencer med i
rygsækken? Har du lyst til at hjælpe dem med at blive integreret i vores ungemiljø? Og synes du, at
en helhedsorienteret tilgang til unges udvikling er lige dig? Så er du måske vores nye kollega!
 
Vi søger lige nu en pædagog til vores 10. klasses afdeling på Nørrebro med opstart fra 1. juni eller
1. juli 2025. Stillingen er på 25-30 timer om ugen. 
 
Hvem er vi?
10. klasse på NEXT er én af indgangene til vores mange ungdomsuddannelser. Vi ser 10. klasse
som begyndelsen på elevernes videre uddannelsesrejse, og ikke blot som afslutningen på
grundskolen. Det afspejles i vores undervisning, rammer og ungemiljø. Vi ønsker at give vores
elever mulighed for at udforske nye sider af sig selv, opnå øget uddannelsesparathed og få indsigt i
fremtidens arbejdsmarked.
 
Hos NEXT får du en dynamisk og udviklingsorienteret arbejdsplads med højt til loftet. Du bliver en
del af et engageret adresseteam på Nørrebro, hvor både ambitioner og humor går hånd i hånd.
Som ansat hos os bliver du også en del af vores store 10. klasses team, som er fordelt på 4
adresser (Ishøj, Ballerup, Nørrebro og Østerbro). 
 
Primære arbejdsopgaver

kontaktlærerfunktion, inkl. skole/hjem samarbejdet, opfølgning på trivsel mv. ●

co-teaching – vi stræber efter, at der i langt de fleste undervisningstimer på Flex er både en

lærer og en pædagog 

●

deltagelse i studietur, OSO-projekt, brobygning, og meget mere der ligger i 10. klasse

årshjulet 

●

forskellige tovholderopgaver, som uddeles i samarbejde med ledelsen og adresseteamet ●

Vi søger en profil, som

er uddannet pædagog, gerne med specialisering inden for specialpædagogik●

har erfaring med at arbejde med unge med diagnoser og andre specialpædagogiske

udfordringer

●

brænder for at arbejde med unge, der kræver noget særligt, fagligt, socialt og/eller personligt●

Ansættelsesvilkår 
Stillingen er en fastansættelse på deltid med 25-30 timer om ugen. Din primære arbejdsadresse vil
være på vores afdeling på Nørrebro. 
 
Du blive ansat på individuel kontrakt.
 
Vi håber, at du kan starte 1. juni 2025 eller snarest muligt derefter. 
 
Vi opfordrer alle kvalificerede uanset personlig baggrund til at søge stillingen.

Ansøgning og kontakt
Send cv, ansøgning og andre relevante dokumenter til os hurtigst muligt, hvis stillingen er noget for
dig. 
 
Vi forventer at holde ansættelsessamtaler i uge 22. 
 
Du er velkommen til at kontakte uddannelsesleder Nanna Toft på tlf. 24 66 75 28 eller
mail nto@nextkbh.dk, hvis du har spørgsmål til stillingen.

Om NEXT
NEXT – Uddannelse København har en mission om at uddanne til fremtiden med rødder i fortiden.
Det gør vi med udgangspunkt i tre pejlemærker; at tænke og agere bæredygtigt, skabe en
eksperimenterende og meningsfuld læringskultur og sikre kompetencer til at udvikle fremtidens
samfund. Vores institution rummer over 40 forskellige erhvervsuddannelser, alle fire
gymnasieuddannelser, 17 Eux-uddannelser samt 10. klasse og efteruddannelseskurser.
 
NEXT har tobaks- og røgfri skole- og arbejdstid. Det betyder, at hverken elever, medarbejdere eller
kursister må benytte nogen former for tobaksvarer, snus eller e-cigaretter i skole- og arbejdstiden –
heller ikke hvis de forlader skolens område i løbet af dagen.
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